全日本小学生福岡県大会出場チーム各位 平成３０年　６月　１日

 福岡県小学生バレーボール連盟

 会　　長　 　倉　光　嘉　一

福岡県大会出場おめでとうごさいます。
下記の通り上記会議を開催しますので、ご案内申し上げます。

記

日時：平成３０年６月９日(土)　　　受付開始　　午後５時００分～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　抽選会開始　　午後５時３０分

場所：サンレイクかすや(粕屋町立生涯学習センター)　多目的ホール

粕屋町駕与丁一丁目６番１号
 　℡092-931-3309 http://www.town.kasuya.fukuoka.jp/

　注：抽選会場にはチーム代表者と主将の
　　　２名以外は入場出来ません。

   福岡県小学生バレーボール連盟運営基本方針の伝達  並びに
  第３８回

※チームスタッフとしてJVA-MRSで登録された監督・コーチの内１名、及び主将は必ず出席すること。

※チーム代表者は申込責任者氏名の印鑑を持参すること(書類に不備があった場合に使用)。

※参加料は振込用紙に地区名・チーム名を記入し、郵便局にて６月５日までに５,０００円とパンフレット代金を一緒に振込んで下さい。

  全日本バレーボール小学生福岡県大会組合せ抽選会について

※抽選会開始時刻に１５分以上遅刻したチームは、棄権とみなし抽選会への参加をお断りします。

※出席者は必ずﾍﾞﾝﾁに入るﾁｰﾑｽﾀｯﾌ服装を着用して出席すること、ｽﾘｯﾊﾟ等は禁止です。

※主将は必ずユニホームを着用して出席すること、シューズは下足でＯＫです。

※都道府県大会参加申込書に必要事項を入力後、３部印刷して２部を提出(１部はチーム控え)

　　３部とも印鑑が押されていること。JVA-MRSでチーム加入選手一覧を一部印刷して一緒に提出すること。

☆都道府県大会参加申込書に記入（チーム名・氏

名には必ずフリガナを記入）。ミスがありますので良く
確認して記入をお願いします。